

39 AVENUE HOCHÉ 51100 REIMS
51100 REIMS
FRANCE

Port. : +33 6 43 19 63 42

contact@dametman-consulting.com

dametman-consulting.com

Capital : 1 000 €

DAM ET MAN CONSULTING
TOITURE 110M2

DEVIS TYPE N° I-22-08-8 (PROVISOIRE)

Le mercredi 17 août 2022

| Référence | Désignation | Quantité | PU Vente | TVA | Montant HT | Image |
|-------------------|---|----------|----------|-------|-------------------|-------|
| | ECHAFFAUDAGE | | | | | |
| | Échafaudage Montage Démontage | 121,00 | 15,00 € | 20,00 | 1 815,00 € | |
| Sous Total | | | | | 1 815,00 € | |
| | DEPOSE | | | | | |
| | Dépose gouttière pendante | 22,00 | 4,06 € | 20,00 | 89,32 € | |
| | Dépose descente EP | 11,00 | 6,07 € | 20,00 | 66,77 € | |
| | Dépose de couverture tuiles à emboitements sans réemploi | 110,00 | 5,88 € | 20,00 | 646,80 € | |
| | Dépose de liteaunage | 351,00 | 2,53 € | 20,00 | 888,03 € | |
| | Dépose de tuiles faitières scellées | 11,00 | 5,59 € | 20,00 | 61,49 € | |
| | Dépose d'un abrègement pour souche 1 conduit | 2,00 | 53,53 € | 20,00 | 107,06 € | |
| | Evacuation à la goulotte des gravats y compris chargement direct dans véhicule d'enlèvement, ou mise en dépôt, foisonnement 40% | 6,00 | 44,71 € | 20,00 | 268,26 € | |
| | Enlèvement des gravats aux décharges par véhicule plateau 3,5T jusqu'à 10km, non compris taxes locales | 1,00 | 102,35 € | 20,00 | 102,35 € | |
| | COUVERTURE | | | | | |

| Référence | Désignation | Quantité | PU Vente | TVA | Montant HT | Image |
|-------------------|--|----------|----------|-------|--------------------|-------|
| | Couverture en tuiles à emboîtement grand moule, faiblement galbées, à pureau plat, ton flammé rustique (modèle double HP20 ou similaire), 9,5 U/m ² , liteaux 4,2 ml/m ² | 110,00 | 27,06 € | 20,00 | 2 976,60 € | |
| | Faitage par closait ventilé zinc/plomb, lisse de rehausse et tuiles faitières angulaires à emboîtement | 11,00 | 49,41 € | 20,00 | 543,51 € | |
| | About de faitage (fronton) pour couverture en tuiles à emboîtement | 2,00 | 24,71 € | 20,00 | 49,42 € | |
| | Rive latérale scellée pour couverture en tuiles à emboîtement | 20,00 | 34,12 € | 20,00 | 682,40 € | |
| | About de rive universelle pour couverture en tuile à emboîtement | 4,00 | 30,59 € | 20,00 | 122,36 € | |
| | Abergement réglable en zinc pour souche, compris kit adaptation tuile pour conduit 40 x 60 cm (éléments préfabriqués) | 2,00 | 135,29 € | 20,00 | 270,58 € | |
| | Main d'oeuvre | 80,00 | 50,08 € | 20,00 | 4 006,40 € | |
| | Evacuation gouttière pendante 1/2 ronde en zinc et accessoires de fixation | 22,00 | 16,00 € | 20,00 | 352,00 € | |
| Sous Total | | | | | 11 233,35 € | |
| | Evacuation Talon ou fond sur gouttière Devis 0.25m | 4,00 | 18,64 € | 20,00 | 74,56 € | |
| | Évacuation naissance universelle en zinc diamètre 80mm Devis 0.25mm | 2,00 | 17,00 € | 20,00 | 34,00 € | |
| | Évacuation tuyau descente diamètre 80 mm en zinc, soudés à l'étain, compris colliers, bagues | 11,00 | 22,35 € | 20,00 | 245,85 € | |
| | Evacuation Dauphin fonte droit 80 mm long. 1,00m, compris collier de descente | 2,00 | 34,12 € | 20,00 | 68,24 € | |
| | Main d'oeuvre | 25,00 | 50,08 € | 20,00 | 1 252,00 € | |
| Sous Total | | | | | 1 674,65 € | |

SPECIMEN

| | |
|---------------------|--------------------|
| Total HT | 14 723,00 € |
| TVA (20 %) | 2 944,60 € |
| Total TTC | 17 667,60 € |